



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000289/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-						
1	003.001.386	AREIA LAVADA GROSSA	M	117	167,17	19.558,89
2	003.001.074	Cal Hidratado	SC	413	17,87	7.380,31
3	003.001.094	Cimento 50 Kg	UN	870	36,85	32.059,50
4	003.003.029	Pedra Brita	M3	117	126,53	14.804,01
5	003.001.195	Pedras Sextavadas	UN	37.500	5,65	211.875,00
6	003.001.385	TIJOLO 8 FUROS	UN	56.250	1,44	81.000,00
7	003.001.386	AREIA LAVADA GROSSA	M	38	167,17	6.352,46
8	003.001.074	Cal Hidratado	SC	137	17,87	2.448,19
9	003.001.094	Cimento 50 Kg	UN	290	36,85	10.686,50
10	003.003.029	Pedra Brita	M3	38	126,53	4.808,14
11	003.001.195	Pedras Sextavadas	UN	12.500	5,65	70.625,00
12	003.001.385	TIJOLO 8 FUROS	UN	18.750	1,44	27.000,00
		Total ->			711,02	488.598,00